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                 O R G A N I K A 

               E 

               KOMISIONIT  QENDROR  TË  ZGJEDHJEVE

1.   
Kryetar




     1
2.   
Zëvëndëskryetar



     1

3.   
Anëtarë të KQZ-së



     5

4.   
Sekretar i Pëgjithshëm i KQZ-së

     1

5.    
Drejtor Drejtorie


                7
7.   
Përgjegjës Sektori



     4

8.   
Ndihmës i Kryetarit



     1

9.   
Zëdhënës i KQZ-së



     1

10. 
Specialist IT




     2
11. 
Inspektor




     5

12. 
Specialist




     8
13. 
Jurist





     3
14. 
Sekretar Komisionerësh 


     2

15.  
Arkivist, Protokollist



    1
16. 
Teknik i mesëm i spec. të ndryshme
     1

17. 
Operator




     3

18. 
Përgj. Ofiçine e transporti dhe shofer             1

19.     Shofer                                                         5          



20. 
Magazinier




     1

21.      Fotokopjues, postier                                     1

22. 
Pastruese




     1

Totali





       55 punonjës
Lidhja-1









 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE





























                               ____________________________________________________________________

                                                                              Nr.5 i Vendimit              Datë 04.05.2010
                      Për disa ndryshime në Vendimin nr. 110, datë 12.09.2002 “Për miratimin e strukturës, organikës
dhe numrit të punonjësve të Administratës në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve”, i ndryshuar. 


